
. · ·

ZÁKLADNĹÚDAJE Člšlozakázky' , ¢?//""2ť """°bjednávky: u. 3. 2l1 Datumopravy: yg, ží; Mechan|k'~

(Č """'
'yp'"oj" Lk"r výr.č.: Koneczáruky: UdanýstavMth: Qq if l

TERRAMET, spol S LO.
lČ: 41692519, DIČ: (241692519
Registrace: MS v Praze, oddíl C, vložka 3516

OBJEDNÁVKA

'°'"""""m"' "°PR'U' gQ/31/) 1/1/'Kjrj r/or012(j st@ú/s (?oOD R/h
ozCOL?',

0bjednavatel/'·'.' 175" m KontaktMemail,
Objednávka' %L Placená L/ Garanční Interní Režijní Předběžnácena bez DPH:

Popis předpokládaných prací:
prac.čas-sazba/h^m-qSjg-- Cest.čas-sazba/h 42 s — Dopravné-sazba/km :221,—' VadnéNDvrátit: Ano Ne

Obchodní 131
25101 Čestlice
Tel.: +420 272 084 711

e-mail: info.cz@terra-world.com
www.terra-world.cz

Ao t1o9S"P6
.-"o46L?G "

časový průběh opravy

PŘEDÁNĹ,STR0JE Stav Mlh dleměňče:

předávající: Mechanik:

výbava stroje:

Stav stroje: .

Stav PHM: Předáno dne:

Podpisem zákazník s cenovými podmínkami a s předběžnou cenou souhlasÍa potvrzuje, že stroj předal do opravy. Převzal do opravy

PŘEDPOKLÁDANÁ CENA PO
DIAGNOSTICE ZÁVAD

|Přepokládaná cena po diagnostice závad:

podpis za zákazníka podpis mechanika
(pokud je odlišná od přédběžné ceny)

Podpisem zákazník souhlasís navýšením ceny oproti předběžné ceně.
podpiszazákaznika

uuljnvc Nŕ-nrvwlvl uilt
Počet. ČIsb NO Popis Počet Číslo NO Popis Počet Číslo NO Popis

l ·7 )?0/q /'vq"·' ' ŕ I. .U , '- T :>' "%'

l' Z K "=_ ' ' 4 —17" -
—1/— « .279 r=7~=

<1 ,7 —r7— J
·,7" e" b " " 1 SS Zl &áý i'áZ;" m "ne
<7 66'

SKUTEČNĚ PROVEDENÉ PRÁCE Lť 7>i/!((l /'7/Í'n l /1/ 4C ,us m ď C"> '-1° /"C'

j"/7ó' .2r" , 1"^ ,ĺ7^~ =:, >í ,.

,Provedena diagnostika stroje dle návodu na obsluhu a wzuálni prohlídky (viz. Protokol). Požadovaná oprava dokončena - stroj funkční

MÁLJDAŕbAlÍ n(i v

hod
Dat, od do km

přestávka práce cesta

J. 4 h' C,," Z
L ,g"
B Z

-mc. J?

SOUČET:

Začátek prac. cesty: Konec prac. cesty:
Popis cesty:

zjištěné závadya další požadavky:

Pracovnľčas(hod.) 23 l 5" CestovnIčas(hod.) Z Dopravné(km) ? 6' ·

Zákazník b¥| seznámen s ceníkem společnosti TERRAMET, spoL s r.o. platným ke dni provedenÍ opravy stroje, a $whlasl, že dle Tohoto ceníku bude oprava účtována včetně dodávky náhradních dílů. Zákazník byl seznámen se
záručními podmínkami a rizikem neodborné montáže. Tento výkaz slouŽí jako objednávka a zÚčtovací doklad. Prosíme, zkontrolujte vykazované položky. Případné reklamace poznamenejte přímo na výkaz. pozdější připominkV
nemohou být brány v úvahu. Počet km při zpáteční cestě a čas příjezdu budou započteny dodatečně. vzniklý nebezpečný odpad je majetkem zákazníka.

Zákazník dále prohlašuje, že se měl možnost seznámit se všeobecnými obchodními podmínkami spdečnosti 1"ERRAMET spol. s r.o. uvedenými na adrese hups://www.terra-worid.com/cz/o%polecnom/obchodn[-podminky,
které Noří nedílnou součást této objednávky a servisní smlouvy, že si je přečetl, s jejich zněnfm souhlasl a na důkaz pravdivosti tohoto tvrzenf připojuje svůj podpis.

Případné výhrady k provedené opravě:
. r

Zákazník potvrzuje, že stroj převzal z opravy zpět, uvedené práce byty'
na stroji provedeny, opraw dokončena, a že funkčnost stroje byla Ano/Ne
přezkoušena:

Datum:

; a ť e al.---n-- m.~jmľ.

rÁk


